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BIM Manager
BIM Manager to nowy ekspercki kurs realizowany w  ra -
mach BIM Certif ication Center. To propozycja dla osób 
odpowiedzialnych za kierowanie zespołami realizującymi za-
dania w obszarze projektowania, wykonawstwa i koordynacji.
Program specjalizacji powstał na fundamencie bogatego do-
świadczenia menadżerów współpracujących z wieloosobowy-
mi zespołami przy realizacji dużych projektów. Koncentruje się 
na wyrobieniu w uczestnikach umiejętności tworzenia, inter-
pretacji i rozumienia dokumentów BIM (OIR, AIR, EIR, SIWS) 
oraz opanowaniu dobrych praktyk w zakresie kierowania ze-
społem z wykorzystaniem nowoczesnych metod zarządzania 
(lean, agile). Specjalizacja przygotowuje do stosowania sys-
temów kwalifikacji budowlanej (np. COB) oraz systemów kla-
syfikacji Uniclass. Istotną częścią poruszanych zagadnień jest 
również zarządzanie zespołem BIM poprzez platformę CDE.
Szczegóły: www.bimcc.pl
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ADAI w systemie dla budownictwa? INTENSE Group 

jednym z pionierów wdrażania sztucznej 
inteligencji
INTENSE Group – dostawca sprawdzonej, nowoczesnej plat-
formy low-code/no-code dla budownictwa – zdecydowała 
o  wprowadzeniu do najnowszej wersji systemu INTENSE Plat-
form modułu sztucznej inteligencji INTENSE AI. Cel? Usprawnienie 
procesu cyfryzacji i automatyzacji. Oszczędność czasu jest tutaj 
celem nadrzędnym, niemniej AI może okazać się niezwykle pomoc-
ne w wykrywaniu różnego rodzaju anomalii, a tym samym może 
pozwolić na szybką reakcję w ocenie ewentualnego ryzyka.
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Autodesk BIM DAYS 2022 – Cyfrowy Ekosystem
W tegorocznej, ósmej edycji wydarzenia wzięło udział 800 osób. „Cyfrowy Ekosystem” potrwał 3 dni, w trakcie których odbyło się 35 sesji 
merytorycznych. Jednymi z najważniejszych zagadnień w dyskusji były te związane z aktualną sytuacją rynkową: na ile lepsza współpra-
ca i dostęp do informacji mogą pomóc firmom przygotować się na niepewne czasy, jak – dzięki technologii i usprawnieniom w organizacji 
pracy – podnosić produktywność zarówno na poziomie firmy, jak i całej branży?
Drugą grupą tematyczną były zagadnienia z obszaru zrównoważonego budownictwa. Wśród panelistów znaleźli się m.in. Agnieszka Ka-
linowska-Sołtys (architekt, Prezes SARP), Jacek Boruc (Zastępca Dyrektora w Pionie Przygotowania Produkcji, Warbud) czy Tomasz 
Franczewski (Członek Zarządu, Dyrektor Pionu Realizacji, Spravia). Nie zabrakło również przedstawicieli takich firm jak: Aluprof, BBGK Ar-
chitekci, Biproraf, Biuro Projektów „Metroprojekt”, Blue Projects, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, Eco City Katowice, EPR Architects 
Poland, Euro Styl, Murapol Architects Drive, Panova Studio, PM Group Polska, SAO Architecture, SRDK Studio Projekt oraz Unihouse.
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